江西省土木建筑学会公告

                      202X年  第XXX号
江西省土木建筑学会关于发布学会团体标准《                         》的公告

根据江西省土木建筑学会关于《下达202X年第X批江西省土木建筑学会团体标准编制项目计划的通知》（赣土建会〔202X〕XX号）要求，由        公司和        公司共同主编的《           》已通过学会组织的技术评审和合规性审查，现发布为江西省土木建筑学会团体标准，编号为       ，自    年  月  日起实施。该学会团体标准复审周期不超过5年，复审后明确为“继续有效”、“修订”或者“局部修订”、“转化”、“废止”的，均依照《江西省土木建筑学会团体标准管理制度》相关条款执行。
    本标准在江西省土木建筑学会官方网站公开，由江西省土木建筑学会负责管理，由        公司负责具体技术内容的解释。

   特此公告。
                                          江西省土木建筑学会

                                                     202X年XX月XX日